
Styrelsen i Sociallite US AB (publ)
("Bolaget") har genomfört den
omfattande omstruktureringsplanen för
att skapa ett skuldfritt och fokuserat
bolag
Bolagsstämman i Sociallite US AB (publ) beslutade den 10 december 2025 om att sälja
samtliga Bolagets dotterbolag och genom en riktad emission emittera aktier till ett
kollektiv av investerare. Styrelsen har nu genomfört försäljningen av dotterbolagen och
lämnat in emissionen till Bolagsverket för registrering.

Avyttring av dotterbolag
Bolagsstämman beslutade om avyttring av samtliga aktier i dotterbolagen Happ Media AB,
High End Media Group AB, Sociallite Me AB, Online Gaming Info OGI Holding AB, CMR
Equity II AB och Gravel Sweden AB (gemensamt ”Dotterbolagen”) till delar av Investerarna,
närmare bestämt Perroxa Finans AB och CapMate Aktiebolag (”Köparna”). Köpeskillingen
uppgår till 5 MSEK och erläggs genom kvittning mot en motsvarande del av Bolagets skuld,
2,5 MSEK vardera.

Riktad nyemission genom kvittning
Bolagsstämman beslutade vidare om en riktad nyemission av 5 628 272 aktier till
Investerarna. Teckningskursen uppgår till 2,36 SEK per aktie. Betalning för de tecknade
aktierna ska ske genom kvittning av ytterligare 13 282 721,92 MSEK av Bolagets skuld.

VD Hampus Rosencranz kommenterar:
”Genom denna omstrukturering står Sociallite US nu som ett skuldfritt och renodlat bolag. Vi
går nu vidare i nästa steg av vår plan, där vi aktivt arbetar för att tillföra en ny verksamhet till
Bolaget och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare.”
 

Effekter av omstruktureringen
Transaktionen utgör en fundamental omstrukturering av Sociallite. Bolagets samtliga operativa
dotterbolag har avyttrats. Därmed har Bolaget transformerats till ett skuldfritt noterat skalbolag.

Styrelsens avsikt är att använda denna finansiella plattform för att aktivt söka och utvärdera
möjligheterna att genomföra ett så kallat omvänt förvärv. Målet är att tillföra Bolaget en ny
värdeskapande verksamhet och på så sätt skapa långsiktigt värde för aktieägarna.

För mer information:
VD, Hampus Rosencranz
ir@sociallite.se
www.sociallite.us

Sociallite US AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag noterat på Spotlight Stock Market. Efter den
genomförda omstruktureringen är Bolaget ett renodlat och skuldfritt bolag vars verksamhet består av att

http://www.sociallite.us/


utvärdera möjligheter till att tillföra en ny verksamhet genom exempelvis ett omvänt förvärv.


